

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na dostawę szwów chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

Znak sprawy: 04/06/2021.

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 5 dopuści igłę 26mm i szew 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 8 dopuści rozmiar 2/0, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 8 dopuści igłę 30mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 11 w związku z brakiem dostępności u producenta dopuści szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłaniający, jednowłóknowy z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 13, 14, 16 dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, monofilamentowy, wykonany z polimeru Poliamidu 6/66 (barwionym na niebiesko), Poliamidu 6.6 (barwionym na czarno), Poliamidu 6 (bezbarwnego) ?

Odpowiedź: Tak barwiony na niebiesko.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 11 i 12 dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji 2 dopuści długość nitki 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji 2 dopuści rozmiar 7/0, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji 10 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną rozwarstwiającą, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycji 7 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną rozwarstwiającą, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycji 7 dopuści rozmiar 0, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycji 9 dopuści rozmiar 0, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 pozycji 16 dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą, długość nitki 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, niewchłaniany, poliamidowy, nie pakowany na mokro?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniające, plecione, poliestrowe powlekane silikonem (bez adnotacji w dokumentach o tym, że każde włókno jest powleczone osobno)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, jednowłókowe, polipropylenowe (bez adnotacji w dokumentach o kontrolowanym rozciąganiu i plastycznym odkształcaniu węzła).

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostrego wysmukłego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzonej)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny z polidiodoksanonu bez dodatku triklosanu, wchłaniający, jednowłókowy, o okresie podtrzymywania zgodnym z SIWZ i okresie wchłaniania do 210 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Pozycja 2,5 – Nie , pozycja 6 – wymagana jest igła okrągła wzmocniona.

Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 25

Dot. Pakietu nr 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem; dwie powierzchnie zaostzonego wysmukłego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 5 poz. 12, 15

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzonej)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 5 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28

Dot. Pakietu nr 5 poz. 7, 8, 16

Czy Zamawiający dopuści nici w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok. 40%, po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej siły) wchłaniający się w okresie 90-120 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 30

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pleciony, złożony z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczony mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, okres wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 31

Dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniający się w okresie 90-120 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 8 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 7 „poprzez zamianę słów „odsetki w wysokości ustawowej” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację.

Pytanie 35

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku jej niewykonania lub nienależytego wykonywania przez Wykonawcę. Z prawa odstąpienia od Umowy Zamawiający może skorzystać w terminie wskazanym w § 11 ust. 7.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % **wartości niezrealizowanej części zamówienia częściowego brutto** za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3., **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia.**
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % **wartości niezrealizowanej części zamówienia częściowego brutto** za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 7 ust. 2 Umowy. **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia.**
4. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości **10 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia,** określonej w § 2 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
5. W przypadku, gdy szkoda poniesiona przez Zamawiającego przewyższa wysokość kar umownych – Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych przepisami Kodeksu cywilnego.
6. Kary umowne płatne będą w terminie 7 dni, licząc od dnia otrzymania przez Wykonawcę stosownej noty, na rachunek bankowy wskazany w jej treści.
7. Zamawiający ma prawo potrącać kary umowne z wynagrodzenia Wykonawcy, na co ten wyraża zgodę.
8. Postanowienia dotyczące kar umownych i odszkodowania uzupełniającego pozostają w mocy również w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron.

9. Kary umowne mogą podlegać sumowaniu.
10. Maksymalna wysokość kar umownych wynosi **10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.**

Odpowiedź do całości pytania 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień § 9.

Dot. Pakietu nr 5

Pytanie 36

Czy zamawiający dopuścił do powlekania substancją antybakteryjną o porównywalnym działaniu – chlorheksydyną, w miejsce powleczenia antybakteryjnym triclosanem?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Pakietu nr 5

Pytanie 37

Czy zamawiający z Poz. 16 dopuścił igłę o długości 51mm w miejsce 45 mm (+/- 2mm)?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Pakietu nr 5

Pytanie 38

Czy zamawiający z Poz. 7 dopuścił igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określania „dwuwkłęśła”? Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa

INSPEKTOR
Działu Obsługi Adm.-Tech.

Joanna Szwarz

Jędrzych Magdalena
Licencjat pielęgniarstw.

1402628P

Jędrzych Magdalena